

החוג הנוצץ



צילום: אינו אימני



לימודי גיוס כספים לסטארט-אפ, חוג למיסטיקה ורוחניות והכשרת מדריכי הישרדות • המאבק בין האוניברסיטאות הוותיקות למכללות הצעירות הביא לפרץ של קורסים וחוגים חדשים, חלקם אזוטריים למדי • מחשבים ומשפטים? זה כל כך שנות האלפיים

אילנה שטוטלנד

אישיותם, ואף יבחנו את בחירת הלי-בוש הנכון עבורם, כדי שיופיעו בהתאם לאופיים.

ללמוד לא להשמין

לחידושים וליצירתיות שמגלים המרסדות האקדמיים בשנים האחרונות יש מספר סיבות, והן לא כוללות רק דאגה למידת העניין של הסטודנט. "בלימודי תואר יש תחרות מאוד גדולה על לבו של המועמד בין האוניברסיטאות עצמן, בין המכללות עצמן, ובין האוניברסיטאות לבין המכללות", מסביר ד"ר פנחס חליוה, מנכ"ל המכללה האקדמית אשקלון וחוקר בתחום ההשכלה הגבוהה. "מחזור הילודה

השנה הראשונה קורס טיפול בבישול, שבמהלכו לומדים הסטודנטים טיפול בבישול ככלי חינוכי. מדובר בקורס בחירה המיועד לסטודנטים הלומדים לתואר ראשון במכללה, ומטרתו ללמד כיצד להשתמש בבישול וביתרונותיו לטובת טיפול וסיוע לילדים עם הפרעות קשב וריכוז, ילדים עם בעיות חברתיות ועוד. הקורס מועבר על ידי מש"כית הודסמן, בוגרת תדמור ומדריכת בישול טיפולי, ועל ידי דותן שפירא, פסיכולוג חינוכי עם הכשרה קלינית ומרצה במכללה.

גם במסודות שמלכתחילה נחשבים ליצירתיים במיוחד, כמו בית הספר למוזיקה רימון, יהיו השנה חידושים. הרי כדי להצליח כמוזיקאי, כבר לא ניתן להסתפק רק בקול טוב, אלא נדרשת נוכחות בימתית ויכולת לתת הופעה שתסחוף את הקהל. בקורס חדש, בשם מיומנויות שירה לזמרים (סוג של קורס הכנה לתוכניות ריאליטי?), אשר נלמד במסגרת לימודי החוץ של ריימון, יכשירו את הזמרים לעתיד, ילימדו אותם כיצד להביא לידי ביטוי את

ואפילו קולנוע רוחני. המכללה האקדמית צפת היא לא היחידה שחושבת מחוץ לקופסה. "עזריאלי מכללה אקדמית להנדסה" בירושלים אומנם מתמקדים בלימודי די ההנדסה על גווניה, אבל כדי לספק אתגרתה מסוימת לסטודנטים, מע"כיר נשיא המכללה, פרופ' אבי דומב, את הקורס סוגיות במדע פורנוזי, וזאת במסגרת קורסי הבחירה המוצעים לסטודנטים. בקורס זה לומדים הסטודנטים מהן ראיות משפטיות, כיצד מתבצע איסוף ומהם הכלים המשמשים למטרה זו, תוך דגש על תחומי הכימיה, הביולוגיה, ההנדסה והרפואה המשפטית.

קורס מעניין נוסף, בנושא שנראה שהוא תמיד אקטואלי, ניתן למצוא בבית הספר למשפטים במכללה למנהל. הסטודנטים ילמדו על דיני שחיתות פוליטית וידונו בסוגיות כגון זכויותיו של נבחר הציבור כחשוד או נאשם בפלילים, לעומת האינטרס הציבורי בטוהר המערכת הציבורי. במכללה האקדמית אחווה מתקיים זו

באו נודה באמת: לא בטוח שההורים ישמחו לשמוע שהבן המוכשר שלהם מעדיף ללמוד בחוג למיסטיקה ורוחניות גם זאת אלטרנטיבה עבור הצעירים המתחילים ללמוד.

הבוקר נפתחת שנת הלימודים האקדמית, וכשמסתכלים על רשימת החוגים והקורסים, הן באוניברסיטאות והן במכללות, מגלים לא מעט מסלולים ושיעורים חדשניים ולא שגרתיים; למשל החוג האמור למיסטיקה ורוחניות, שאותו מציעה המכללה האקדמית צפת, שאפילו מעמידה מלגות ייחודיות לסטודנטים שבוחרים להשתלב בחזון המוסד. בראש החוג עומדת ד"ר מריאנה רוח-מורבר, המוגדרת כמומחית בחקר הרוחניות העכשווית, והסטודנטים לומדים שם על מגוון מסורות רוחניות, מבורהזום ועד התרבות האינדיאנית. כמו כן, הם מתעמקים בקבלה ובניתוח תופעות רוחניות עכשוויות, כמו רפואה אלטרנטיבית